РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11»  февраля  2014  г.                 р.п. Куйтун                            № 97-п

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального

образования Куйтунский район от 26 июня 2012 г. № 453 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Регулирование цен (тарифов) на товары (услуги), предоставляемые муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования

Куйтунский район»

В соответствии со ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский

район, администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А  Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального

образования Куйтунский район от 26 июня 2012 г. № 453 «Об утверждении

административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Регулирование цен (тарифов) на товары (услуги), предоставляемые муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования

Куйтунский район».

2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева)

- внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район от 26 июня 2012 г. № 453 «Об

утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги

«Регулирование цен (тарифов) на товары (услуги), предоставляемые муниципальными

предприятиями и муниципальными учреждениями муниципального образования

Куйтунский район» о дате признания утратившим силу,

- разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования Куйтунский район,

- опубликовать настоящее постановление в газете "Отчий край".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район (С.А. Карпиза).

Исполняющий обязанности мэра

муниципального образования Куйтунский район                              Ю.П. Подъячих